
VÁŽENÍ RODIČE,
 

během přerušení provozu v červenci a srpnu 2023 bude probíhat

výměna podlahové krytiny ve třídě Koťátek a v obou šatnách v přízemí

(šatna Sluníček a Koťátek). Z organizačních důvodů budou práce

započaty již ve čtvrtek 13. července. Termín bylo nutné přizpůsobit době

přerušení provozu během letních prázdnin a časovým možnostem firmy.

Nejpozději ve středu 12. 7. prosím vyprázdněte šatní skříňky!!!

Všechen nábytek bude muset být ze šaten vystěhován.

Od čtvrtka 13. 7. nebude umožněn přístup do šaten, jelikož zde již budou

prováděny přípravné stavební práce. Poslední dva dny před přerušením

provozu (13. a 14. 7.) bude tedy složitější uložení oblečení

a obuvi dětí v náhradních prostorách. Obě šatny v přízemí budou

z technických důvodů mimo provoz. 

Obracíme se na vás s prosbou. Při nižším počtu dětí bude zvládnutí

situace jednodušší. Máte-li někteří možnost si v tyto dva dny nechat

své děti již doma, velmi by nám to pomohlo. Je to výjimečná situace, při

celoročním provozu MŠ je obtížné najít ideální řešení. Zároveň nám

záleží na kvalitě prostředí, ve kterém Vaše děti pobývají. I my chceme

zařízení průběžně obnovovat a vylepšovat. 

Děkujeme za pochopení, Jana Chmelíková, ředitelka MŠ


